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Kære forældre  

Foråret er endelig kommet, og vi er i fuld gang med en masse spændende ting på skolen. Vores 

forårssfo er kommet godt fra start, og det er skønt at følge vores nye elevers første tid på skolen. 

Der er gang i en masse gode lege både ude og inde, og det er dejligt at opleve den gode stemning. 

Vi vil også gerne sige tak til mange af de nye forældre, som giver os lidt feedback på opstarten. Det 

modtager vi gerne, da vi hele tiden ønsker at blive dygtigere. 

Elevrådet 

På aula-samlingen i fredags gjorde Elevrådet os opmærksom på, at vi som noget nyt, skal i gang 

med næste fase ift. affaldssortering. Der vil i den kommende tid være fokus på, at mælkekartoner 

kommer i de rigtige affaldsspande, og det er en opgave, som vi skal hjælpe hinanden med at 

huske. Der er blevet etableret en affaldsstation i garderoben til hvid gang, hvor der hænger en 

guide til den korrekte affaldssortering. Heldigvis er børnene meget opmærksomme på at gøre det 

rigtigt – det er dejligt at opleve☺ 

 

Naturfagsmaraton for 6. klasserne 

Traditionstro deltog vores 6. klasser den 21. februar i naturfagsmaraton. En konkurrencedag, hvor 

eleverne præsenterede deres opfindelser, som de havde arbejdet med i ugerne op til. I år foregik 

det på Hunderupskolen. Alle var samlet i gymnastiksalen, og der blev gået til stålet. Bæredygtighed 

og energiforståelse var i højsædet, og eleverne havde arbejdet på at løse en konkret og autentisk 

problemstilling. Det havde været en superinspirerende og god dag, selvom vi desværre ikke løb af 

med sejren i år. Vi er klar igen næste år. 

 

Nyt fra Rettighedsrådet 
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Her kommer en kort reportage fra Rettighedsrådet. Vi er for tiden i gang med arbejdet omkring 

vores toiletkonkurrence. Vi har et ønske om, at vi alle sammen skal blive endnu bedre til at holde 

rent og pænt på vores toiletter på skolen. Derfor er der lige nu en konkurrence i gang, og den 

stopper på fredag. Her vil vi kåre en vinder i 0. til 2. klasse og en fra 3. til 6. klasse. Derudover er vi 

også i gang med at planlægge, hvilken artikel vi skal arbejde med i april/maj måned. Det kommer 

inden længe ud til klasserne. God påske til jer alle fra rettighedsrådet. 

 

 

 

På fredag slutter vi ugen af med Skolernes sangdag og Rynkebyløbet. Der er udsendt information 

om dagen på Aula. Udover at lære nye sange og få frisk luft i løb (og støtte Børnelungefonden), så 

er det også en dag, hvor vi har fokus på det store fællesskab – der hvor de små og store børn 

synger og løber sammen. Vi glæder os til at give den gas! 

Som altid, har I spørgsmål eller kommentarer, er I velkomne til at kontakte Jeanett på 
jenhe@odense.dk eller på 61377907, eller Mette på mjm@odense.dk eller 61555144. Det er også 
muligt at følge med i skolens hverdag på vores Facebookside.  
 
 

Med ønsket om en god påske til jer alle! 

De bedste hilsener Jeanett og Mette 
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